

Hella Grann Holding ApS
Vølundsgade 11, 6400 Sønderborg

Årsrapport for
1. november 2021 - 31. oktober 2022

CVR-nr. 34 71 34 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Hella Grann Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hella Grann Holding ApS
Vølundsgade 11
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34 71 34 64
Stiftet: 27. september 2012
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. november 2021 - 31. oktober 2022
11. regnskabsår

Direktion

Hella Grann Andersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 10% anpartskapitalen i HGA Holding af 26/10 2005 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -481 t.kr. mod 1.813 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.791	-6.084
1 Personaleomkostninger	-116.662	-66.664
Resultat før finansielle poster	-123.453	-72.748
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-412.683	1.891.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.502	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.239	-5.158
Resultat før skat	-480.873	1.813.434
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-480.873	1.813.434
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-412.683	1.891.340
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	-127.090	-77.906
Disponeret i alt	-480.873	1.813.434

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.654.635	18.376.154
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.654.635</u>	<u>18.376.154</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.654.635</u>	<u>18.376.154</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.010.417	4.040
	Tilgodehavender i alt	<u>3.010.417</u>	<u>4.040</u>
	Likvide beholdninger	<u>864.439</u>	<u>117.293</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.874.856</u>	<u>121.333</u>
	Aktiver i alt	<u>18.529.491</u>	<u>18.497.487</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.209.326
Overført resultat	18.196.365	17.019.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>18.335.265</u>	<u>18.308.974</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.546	35.310
Anden gæld	152.679	148.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.226</u>	<u>188.513</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>194.226</u>	<u>188.513</u>
 Passiver i alt	<u>18.529.491</u>	<u>18.497.487</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. november 2020	80.000	0	16.048.312	0	16.128.312
Resultatandel	0	1.891.340	-77.906	0	1.813.434
Udloddet udbytte	0	-190.800	190.800	0	0
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	367.228	0	0	367.228
Overført til overført resultat	0	-858.442	858.442	0	0
Egenkapital 1. november 2021	80.000	1.209.326	17.019.648	0	18.308.974
Resultatandel	0	-412.683	-127.090	58.900	-480.873
Udloddet udbytte	0	-3.816.000	3.816.000	0	0
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	507.164	0	0	507.164
Overført til overført resultat	0	2.512.193	-2.512.193	0	0
	80.000	0	18.196.365	58.900	18.335.265

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	116.662	66.664
	<u>116.662</u>	<u>66.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	85
Andre finansielle omkostninger	8.239	5.073
	<u>8.239</u>	<u>5.158</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	17.166.828	17.166.828
Kostpris ultimo	<u>17.166.828</u>	<u>17.166.828</u>
Opskrivninger primo	1.209.326	-858.442
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-412.683	1.891.340
Udbytte	-3.816.000	-190.800
Egenkapitalbevægelser	507.164	367.228
Opskrivninger ultimo	<u>-2.512.193</u>	<u>1.209.326</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.654.635</u>	<u>18.376.154</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HGA Holding af 26/10 2005 ApS	Sønderborg	10 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.